
  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 12  березня  2025 року                                                                                                № 238 

 

  

Про надання одноразової адресної грошової 

допомоги мешканцям міста Кропивницького 

за депутатськими зверненнями 

 

 Керуючись статтею 46 Конституції України, підпунктом 1 пункту "а" 

частини першої статті 34 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статтею 13 Закону України "Про статус депутатів місцевих рад", 

відповідно до пункту 1.1 Завдань та Заходів щодо реалізації Програми 

соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення 

Кропивницької міської територіальної громади на 2023–2025 роки, 

затвердженої рішенням Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року               

№ 1420 (зі змінами), Положення про комісію з розгляду питань щодо надання 

одноразової адресної грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького, 

затвердженого рішенням міської ради  від 24 квітня 2018 року № 1586 (зі 

змінами), та рішення комісії з розгляду питань щодо надання одноразової 

адресної грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького (далі – комісія) 

(протокол від 24 лютого 2025 року № 2) Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Дати одноразову адресну грошову допомогу за депутатськими 

зверненнями 66 мешканцям міста Кропивницького на лікування у розмірах, 

запропонованих комісією, на загальну суму 968 500,00 гривень (дев’ятсот 

шістдесят вісім тисяч п’ятсот гривень 00 копійок). 

 

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради 

виплатити  одноразову  адресну  грошову  допомогу мешканцям  міста 

Кропивницького   за  рахунок  коштів, передбачених  для   надання  одноразової 



2 

адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста,  які опинилися у складних 

життєвих обставинах, згідно з додатком на загальну суму 968 500,00 гривень 

(дев’ятсот шістдесят вісім тисяч п’ятсот гривень 00 копійок). 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного. 

 

 
 

Секретар міської ради                                                              Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Ганна Ножнова 30 89 26 



Додаток  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

12 березня 2025 року  № 238 

СПИСОК 

мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога  

 шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських установах 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові  

Адреса Серія та 

номер 

паспорта  

Ідентифікацій-

ний номер  

Причина 

звернення 

Сума, 

грн 

Інформація про 

депутатське 

звернення 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Балан  

Тетяна  

Сергіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

4 000,0 Депутатське звернення  

О. Чибітька 

від 10.02.2025 

№ 2741-мр/зв 
2. Бардакова 

Лариса 

Федорівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

4 500,0 Депутатське звернення  

В. Дриги 

від 03.02.2025 

№ 2715-мр/зв 
3. Бардалім 

Наталія  

Григорівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

5 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 27.01.2025  

№ 2691-мр/зв 
4. Баркар 

Світлана 

Олексіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

7 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 29.01.2025  

№ 2698-мр/зв 

5. Бессонова 

Тетяна  

Кіндратівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

2 000,0 Депутатське звернення 

В. Шутки 

від 11.02.2025 

№ 2751-мр/зв 

 

                                                                                                                                                                                                                                            



2                                                             Продовження додатка  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

6. Булига  

Віра  

Олексіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

10 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 27.01.2025 

№ 2690-мр/зв 

7. Бурдейна 

Людмила 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

32 500,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 30.01.2025 

№ 2705-мр/зв 

8. Вереітіна 

Лариса 

Георгіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

3 000,0 Депутатське звернення 

А. Табалова 

від 30.01.2025 

№ 2702-мр/зв 

9. Вержицька 

Людмила  

Іванівна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

3 000,0 Депутатське звернення 

О. Чибітька 

від 10.02.2025 

№ 2737-мр/зв 

10. Волошинова 

Тетяна  

Віталіївна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

50 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                   

від 30.01.2025 

№ 2703-мр/зв 

11. Воротнюк  

Любов 

Михайлівна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

3 000,0 Депутатське звернення 

О. Чибітька 

від 10.02.2025 

№ 2739-мр/зв 

12. Галан 

Любов 

Михайлівна  

 

*** *** *** Придбання  

ліків 

7 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                   

від 17.02.2025 

№ 2769-мр/зв 

 

 

 

 



3                                                             Продовження додатка  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

13. Гладушевський  

Олег 

Олександрович 

*** *** *** Придбання  

ліків 

3 000,0 Депутатське звернення   

О. Чибітька                

від 10.02.2025                    

№ 2736-мр/зв 

14. Гончарова 

Ірина  

Миколаївна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

10 000,0 Депутатське звернення   

С. Щербини                

від 12.02.2025                    

№ 2757-мр/зв 

15. Грицьків 

Тетяна 

Іванівна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

2 000,0 Депутатське звернення 

О. Чибітька 

від 10.02.2025 

№ 2740-мр/зв 

16. Дарієнко 

Ніла 

Володимирівна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

16 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                   

від 30.01.2025 

№ 2706-мр/зв 

17. Димитрович 

Раїса  

Іванівна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

5 000,0 Депутатське звернення   

О. Чибітька                

від 23.01.2025                    

№ 2683-мр/зв 

18. Дідан 

Любов 

Іванівна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

3 000,0 Депутатське звернення   

О. Шамардіна                

від 10.02.2025                    

№ 2746-мр/зв 

19. Євтушенко 

Анатолій 

Миколайович 

*** *** *** Придбання  

ліків 

6 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                   

від 06.02.2025 

№ 2731-мр/зв 

                                                                                                                                       

 

 

 



4                                                             Продовження додатка  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

20. Зайцева  

Ганна 

Григорівна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

5 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                   

від 13.02.2025 

№ 2764-мр/зв 

21. Зайцева 

Зоя  

Федорівна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

2 000,0 Депутатське звернення   

В. Шутки 

від 11.02.2025                    

№ 2752-мр/зв 

22. Калич 

Ніна 

Василівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

3 000,0 Депутатське звернення   

О. Чибітька                

від 10.02.2025                    

№ 2738-мр/зв 

23. Карпова 

Наталія 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

5 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                   

від 06.02.2025 

№ 2732-мр/зв 

24. Ковтун 

Валентина 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

3 000,0 Депутатське звернення 

К. Шамардіної 

від 03.02.2025 

№ 2718-мр/зв 

25. Колесник 

Галина 

Михайлівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

8 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                   

від 17.02.2025 

№ 2771-мр/зв 

26. Колодяжна 

Алла 

Дмитрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

39 500,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                   

від 31.01.2025 

№ 2708-мр/зв 

 

 

 

 



5                                                             Продовження додатка  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

27. Коропенко 

Василь 

Іванович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

17 500,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                   

від 11.02.2025 

№ 2750-мр/зв 

28. Кравченко 

Анжеліка 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

40 000,0 

 

Депутатське звернення 

групи депутатів                   

від 10.02.2025 

№ 2743-мр/зв 

29. Крижан 

Віталій 

Іванович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

48 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів  

від 05.02.2025 

№ 2728-мр/зв 

30. Кужеленко 

Людмила 

Володимирівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

5 000,0 Депутатське звернення 

А. Табалова 

від 27.01.2025 

№ 2687-мр/зв 

31. Курбакова 

Любов 

Василівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

24 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів  

від 06.02.2025 

№ 2730-мр/зв 

32. Кургіна  

Лідія 

Анатоліївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

13 500,0 Депутатське звернення 

групи депутатів  

від 18.02.2025 

№ 2778-мр/зв 

33. Леонова 

Оксана 

Сергіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

48 000,0 

 

Депутатське звернення 

групи депутатів  

від 10.02.2025 

№ 2742-мр/зв 

34. Луценко 

Надія 

Олексіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

3 000,0 Депутатське звернення  

О. Шамардіна 

від 28.01.2025 

№ 2694-мр/зв 

 



6                                                             Продовження додатка  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

35. Лютікова 

Олена 

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

26 500,0 Депутатське звернення 

групи депутатів  

від 31.01.2025 

№ 2709-мр/зв 

36. Майкович 

Євгенія  

Вікторівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

24 500,0 Депутатське звернення 

групи депутатів  

від 13.02.2025 

№ 2767-мр/зв 

37. Марталога 

Анатолій 

Петрович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

25 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів  

від 10.02.2025 

№ 2747-мр/зв 

38. Мельник 

Ігор 

Наркизович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

28 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів  

від 04.02.2025 

№ 2721-мр/зв 

39. Мешанкіна 

Галина  

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

6 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів  

від 05.02.2025 

№ 2725-мр/зв 

40. Мікаутадзе 

Варвара 

Володимирівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

10 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів  

від 19.02.2025 

№ 2780-мр/зв 

41. Мороз 

Ганна 

Григорівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

4 000,0 Депутатське звернення 

О. Цертія 

від 31.01.2025 

№ 2713-мр/зв 

 

 

 

 



7                                                             Продовження додатка  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

42. Нехайченко 

Євгеній 

Дмитрович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

48 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                

від 13.02.2025 

№ 2762-мр/зв 

43. Олійникова 

Надія 

Федосіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

5 000,0 Депутатське звернення 

Р. Санасаряна                       

від 17.02.2025 

№ 2776-мр/зв 

44. Омельяненко 

Валентина 

Василівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

5 000,0 Депутатське звернення   

О. Чибітька 

від 23.01.2025                    

№ 2684-мр/зв 

45. Павлова 

Ірина 

Петрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

5 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 17.02.2025  

№ 2772-мр/зв 

46. Палій  

Антоніна 

Борисівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

50 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 29.01.2025 

№ 2697-мр/зв 

47. Пастух  

Броніслав 

Павлович 

 

*** *** *** Придбання 

ліків 

23 500,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 05.02.2025 

№ 2724-мр/зв 

48. Ракул 

Вікторія  

Валентинівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

36 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 13.02.2025 

№ 2766-мр/зв 

 

 

 

 



8                                                             Продовження додатка  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

49. Раскевич  

Юрій  

Борисович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

9 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 13.02.2025 

№ 2763-мр/зв 

50. Рева  

Володимир 

Миколайович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

10 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 28.01.2025 

№ 2695-мр/зв 

51. Римаренко 

Світлана 

Валеріївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

24 500,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 04.02.2025 

№ 2722-мр/зв 

52. Романова  

Алла 

Григорівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

15 000,0 

 

Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 11.02.2025 

№ 2748-мр/зв 

53. Синицька  

Віра 

Михайлівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

11 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 05.02.2025 

№ 2727-мр/зв 

54. Степанчук  

Олексій 

Станіславович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

40 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 12.02.2025 

№ 2756-мр/зв 

55. Терзіашвілі 

Алла 

Павлівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

8 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 11.02.2025 

№ 2749-мр/зв 

 

 

 

 



9                                                             Продовження додатка  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

56. Тулянцева 

Раїса 

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

4 500,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 28.01.2025 

№ 2693-мр/зв  

57. Урсаленко 

Тетяна 

Степанівна 

 

*** *** *** Придбання 

ліків 

5 000,0 Депутатське звернення 

К. Шамардіної 

від 14.02.2025  

№ 2768-мр/зв 

58. Фабрика 

Олександр  

Петрович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

17 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 05.02.2025 

№ 2729-мр/зв 

59 Ходак  

Анатолій 

Миколайович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

11 500,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 03.02.2025 

№ 2720-мр/зв 

60. Чайка 

Олена 

Анатоліївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

20 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 11.02.2025 

№ 2755-мр/зв 

61. Чернега 

Тетяна  

Петрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

5 000,0 Депутатське звернення 

А. Табалова 

від 30.01.2025 

№ 2700-мр/зв 

62. Шакірова 

Ніна  

Андріївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

6 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 05.02.2025 

№ 2726-мр/зв 

 

 

 

 



10                                                             Продовження додатка  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

63. Шматова  

Олена  

Терентіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

8 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів  

від 17.02.2025 

№ 2773-мр/зв 

64. Штапура 

Людмила 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

10 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів  

від 06.02.2025 

№ 2733-мр/зв 

65. Щериця 

Ніна 

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

11 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 27.01.2025 

№ 2689-мр/зв 

66. Яворницький 

Микола 

Дмитрович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

16 000,0 Депутатське звернення 

групи депутатів                    

від 13.02.2025 

№ 2765-мр/зв 

 

__________________________________ 


